Д О Г О В О Р  №

от 26 июля 2017 г. г. Дрокия

SRL „SOLDI”, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора г-на Солкан М.
действующие на основании устава с одной стороны, и ООО "Молдоватрансгаз", именуемое в
дальнейшем «Подрядчик» в лице временно исполняющий обязаности директора г-на Богян В.И.,
действующего на основании Устава, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет договора.

1.1 «Заказчик» поручает, а «Подрядчик» принимает на себя обязательства по выполнению
следующих работ: контроль качества сварных соединений труб из металла и полиэтилена
(неразрушающий и разрушающий), техническое диагностирование объектов, контроль качества
сплошности изоляционного покрытия строительства трубопровода водоснабжения Бельцы-
Сынжерей.

II. Цена договора и порядок расчета.

2.1 Стоимость работ по настоящему договору определяется по расценкам действующих
прейскурантов и утвержденных коэффициентов или согласованных калькуляций, приложенных к
каждому акту выполненных работ.

III. Обязанности сторон.

3.1 «Заказчик» своими средствами и за свой счет производит монтаж временного освещения на
рабочих местах «Подрядчика».

3.2 «Заказчик» обеспечивает сохранность принадлежащего «Подрядчику» оборудования,
оснастки, инструмента и другого имущества, беспрепятственный вывоз его имущества после
окончания работ.

3.3 «Подрядчик» приступает к выполнению работ после перечисления «Заказчиком» на
расчетный счет «Подрядчика» предоплаты в размере 100% сметной стоимости работ.

IV. Ответственность сторон.

4.1. За просрочку выполнения работ «Подрядчик» оплачивает «Заказчику» пеню из расчета 0,1
% от суммы договора за каждый день просрочки.

4.2. За несвоевременную оплату, «Заказчик» выплачивает «Подрядчику» пеню из расчета 0,1 %
от суммы договора за каждый день просрочки.

V. Порядок разрешения споров.

5.1. Все вызванные настоящим договором споры, стороны стремятся решить путем
переговоров. В случае не достижения согласия по возникшему спору, спор рассматривается
Экономическим Судом Р. Молдова.

VI. Прочие условия.

6.1. Срок договора с момента подписания Договора сторонами по 30 июля 2018 г. и
автоматически продлевается если у сторон нет разногласий.
6.2. Все иные вопросы, не урегулированные настоящим договором регламентируются

действующим гражданским законодательством Р. Молдова.

6.3' [oronop cocraBJleH s 2-x 3rceM[Jltptx no 1 erseuunxpy, r4MeroqeMy oAr{HaKoByro
ropfiAuqecKy.ro c]rny Ans KaxAofi croponrr.

VII. IOpuarqecKrre aApeca cropoH.

\

<<Ilogpngvuro>

r. r{por<ux
OOO "MonqoBarpaHcr&|' al s 24
plc22512610
Moldindcombanc SA
Oumlal r. ,{poxzr
MOLDMD2X3I6

Q/r 1003607010109,
HAC s200032

lI. Eorsn

<<3arcag.rllrt>>

Na. Knruznes
SRL,,SOLDI' '
str. Varnita,6/l
BC "Victoriabankc
c|d2224730119
VICBMD2X5OO
clf 1002600027435
TVA 0300375

. Co.rrr<an

P _ . s r r , -  \.jo*ot -'..i

C*l-''i{J>

	01 Contract laborator sudura
	I. Предмет договора.
	II. Цена договора и порядок расчета.
	III. Обязанности сторон.
	VI. Прочие условия.

	02 Contract laborator sudura

		2019-04-16T08:06:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature